
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

35019 TOMBOLO VIA SANT'ANDREA APOSTOLO, 7 C.F. 90001050286 C.M. PDIC860009

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 09/02/2024

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.11 nella seduta del 2024 24/01/2024
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 

 
DECRETA

 
di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE/STORNO 2024
RISORSE FONDO PER LA REALIZZAZIONE DEI PROGETTI DI INCLUSIONE PER GLI ALUNNI CON DISABILITÀ
 
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

05|04 COMUNE VINCOLATI 10.000,00 0,00 5.071,49 15.071,49

5.071,49

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/13 RISORSE FONDO PER
LA REALIZZAZIONE
DEI PROGETTI DI
INCLUSIONE PER GLI
ALUNNI CON
DISABILITÀ

0,00 0,00 5.071,49 5.071,49

5.071,49

 
 
 
Data, 09/02/2024
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Dott.ssa Marika Fiorese


